1

2024 年５月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問合わせ先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2024年４月 15日開催の取締役会決議に基づき当社の執行役員及び従業員並びに当

社完全子会社の従業員に対してストックオプションとして発行する新株予約権の発行内容に関

しまして、未定となっていた事項が本日確定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、2024年４月 15日の決議内容の詳細につきましては、2024年４月 15日に開示いたしま

した「ストックオプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．新株予約権の総数

新株予約権 1,429個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

  当社執行役員               ８名  56個

  当社従業員                59名  231個

当社完全子会社の従業員   314名 1,142個

３．新株予約権の払込金額

  新株予約権１個当たり 116,200円 （１株当たり 1,162円）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり  503,400円  （１株当たり 5,034円）

以 上